Fonte Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 816, 16 set. 2011, Caderno do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 199/CSJT.GP.SG, DE 15 DE SETEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO TRABALHO no uso

de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XV

do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CEPJe n.º 124, de

12 de setembro de 2011,

Considerando as reuniões para o desenvolvimento do Processo

Judicial Eletrônico - PJe, a realizarem-se nos períodos de 19 a 23 e de 26 a 30 de

setembro de 2011, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Autorizar o pagamento de quatro diárias e meia de viagem, referente

a cada um dos períodos de 19 a 23 e de 26 a 30 de setembro de 2011, em favor do

servidor FREDERICO CARNEIRO DA COSTA e SILVA, Técnico Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 18ª Região.

Publique-se no B.I.

Brasília, 15 de setembro de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho